ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 апреля 2025 г.     № 7

     Экз. № ___

р.п. Карсун

О награждении

На основании постановления Главы муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области от 22.12.2020 № 2 «О мерах поощрения
Главы муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти», статьи 31 Устава муниципального образования «Карсунский район»
п о с т а н о в л я ю:

за добросовестный труд, высокий профессионализм и активную жизнен-
ную позицию наградить Почетной грамотой Главы муниципального образова-
ния «Карсунский район» Ульяновской области:

ЛАШИНА Александра Михайловича, старосту села Базарный Урень Кар-
сунского района Ульяновской области;

САЛАХЕТДИНОВА Рушана Тагировича, дорожного рабочего ООО
«Вешкаймско-Карсунский дорожно-строительный участок».

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Постановление № 7 от 21.04.2025